



COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Provincia di Ascoli Piceno

OGGETTO:

**PROGETTO ESECUTIVO
(Secondo Stralcio Lavori)**
**ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO STRUTTURA
SOCIO - ASSISTENZIALE CASA DI RIPOSO E
RESIDENZA PROTETTA "AVV. VINCENZO GALLI"**

FAS MARCHE 2007 - 2013 INTERVENTO 6.1.2.1.



UBICAZIONE: **Via Romitorio, 1**

COMMITTENTE: **Comune di MONTALTO DELLE MARCHE**

PROGETTISTA: **Geom. Ugo Carboni**

COLLABORAZIONE
UTC :

Arch. Gabriella Angelici

Geom. Patrizia Ricci

Geom. Cristiana Desideri

ELABORATO

ANALISI PREZZI EDILI

scala

PROCEDIMENTO

CATEGORIA

N. ELABORATO

Tipo doc.

ET

Data

APRILE 2017

ES

ARC

APE



Studio Tecnico Geom. Ugo Carboni

Viale dei Tigli, 99
63068 Montalto Delle Marche (AP)
Tel: +390736828630 - +390736827333
e-mail: ucarbon@tin.it

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 03.01.001* .003A	<p>Massetto cementizio. Massetto cementizio ad elevata conducibilità termica, antiritiro adatto a ricevere la posa diretta di pavimenti incollati, costituito da premiscelato Rofix 970 ... opera ben costipato e livellato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessore di cm 6.</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(L) Operaio Comune ora</p> <p>(L) Operaio Specializzato ora</p> <p>(L) Premiscelato Rofix 970 o equivalente Kg</p>	<p>0,120</p> <p>0,120</p> <p>108,000</p>	<p>23,06</p> <p>27,38</p> <p>0,12</p>	<p>2,77</p> <p>3,29</p> <p>12,96</p>	
	Sommano euro			19,02	
	Oneri Sicurezza 2,166% euro			0,41	
	Sommano euro			19,43	
	Spese Generali 15.00% * (19.43) euro			2,91	
	Sommano euro			22,34	
	Utili Impresa 10% * (22.34) euro			2,23	
	T O T A L E euro / m²			24,57	
Nr. 2 03.02.024* .005A	<p>Fornitura e posa di botola da ispezione, per controsoffitto e parete, con lastra in cartongesso, composta da una lastra dello spessore di 12,5 mm assemblata con telaio perimetrale ... itenuta e scarico apri/chiudi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dimensioni 600x600 mm.</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(L) Operaio Comune ora</p> <p>(L) Operaio Specializzato ora</p> <p>(L) Botola 600x600 mm cadauno</p>	<p>0,500</p> <p>0,500</p> <p>1,000</p>	<p>23,06</p> <p>27,38</p> <p>53,00</p>	<p>11,53</p> <p>13,69</p> <p>53,00</p>	
	Sommano euro			78,22	
	Oneri Sicurezza 2,127% euro			1,66	
	Sommano euro			79,88	
	Spese Generali 15.00% * (79.88) euro			11,98	
	Sommano euro			91,86	
	Utili Impresa 10% * (91.86) euro			9,19	
	T O T A L E euro / cad.			101,05	
Nr. 3 06.04.008* .009A	<p>Pavimento in gres porcellanato. Pavimento in gres porcellanato, per interni o per esterni, compatte e inassorbenti, in prima scelta, posato con mastici adesivi compresi, fornito e ... rettificato e rompifilo esteticamente simili a legni delle dimensioni di cm 15x120 o 20x120, colore a scelta della D.L..</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(L) Operaio Comune ora</p> <p>(L) Operaio Specializzato ora</p> <p>(L) Collante per pavimentazioni Kg</p> <p>(L) Piastrelle in gres porcellanato esteticamente simili a legni delle dimensioni di cm 15x120 o 20x120, spessore non inferiore a 10 mm, con superficie antiscivolo m2</p> <p>(L) Gru ora</p>	<p>0,180</p> <p>0,180</p> <p>1,200</p> <p>1,050</p> <p>0,020</p>	<p>23,06</p> <p>27,38</p> <p>3,58</p> <p>34,00</p> <p>25,52</p>	<p>4,15</p> <p>4,93</p> <p>4,30</p> <p>35,70</p> <p>0,51</p>	
	Sommano euro			49,59	
	Oneri Sicurezza 1,6% euro			0,79	
	Sommano euro			50,38	
	Spese Generali 15.00% * (50.38) euro			7,56	
	Sommano euro			57,94	
	Utili Impresa 10% * (57.94) euro			5,79	
	T O T A L E euro / m²			63,73	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 4 06.06.004* .017A	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili. Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili, per qualsiasi sezione, c ... titolo compiuto e finito a regola d'arte. In gres porcellanato, formato 7,5x120 cm circa, esteticamente simili a legni. ELEMENTI: (L) Operaio Comune ora (L) Operaio Specializzato ora (L) Adesivo a base di leganti idraulici ad adesione maggiorata Kg (L) Zoccolino in gres porcellanato esteticamente simile a legni di dimensioni 7.5x1.20 m (L) Gru ora	0,060 0,015 0,400 1,000 0,020	23,06 27,38 0,26 10,00 25,52	1,38 0,41 0,10 10,00 0,51	
	Sommano euro			12,40	
	Oneri Sicurezza 1,595% euro			0,20	
	Sommano euro			12,60	
	Spese Generali 15.00% * (12.60) euro			1,89	
	Sommano euro			14,49	
	Utili Impresa 10% * (14.49) euro			1,45	
	T O T A L E euro / m			15,94	
Nr. 5 07.02.007.00 1A	Isolante acustico per pavimenti. Isolante acustico per pavimenti in polietilene reticolato chimico poliofenico, a celle chiuse al 100% con densità controllata 35 kg/mc. Con un liv ... rdare dal livello del pavimento finito. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Spessore 5 mm. ELEMENTI: (L) Operaio Comune ora (L) Operaio Specializzato ora (L) Materassino in polietilene spessore mm 5, strisce adesive m2 (L) Attrezzature a corpo	0,020 0,020 1,000 1,000	23,06 27,38 7,50 0,56	0,46 0,55 7,50 0,56	
	Sommano euro			9,07	
	Oneri Sicurezza 2,22% euro			0,20	
	Sommano euro			9,27	
	Spese Generali 15.00% * (9.27) euro			1,39	
	Sommano euro			10,66	
	Utili Impresa 10% * (10.66) euro			1,07	
	T O T A L E euro / m²			11,73	
Nr. 6 25.01.001.00 9A	Impianto ascensore antincendio elettrico con trazione a funi EN 81-72. Impianto ascensore elettrico antincendio con trazione a funi per edifici pubblici, installato da ditta certif ... 13,40 - velocità di esercizio m/s 1,00 per azionamento indiretto - dimensioni porte di cabina e di piano mm 1100 x 2000 ELEMENTI: (L) Operaio Comune ora (L) Operaio Qualificato ora (L) Ascensore cadauno	21,350 23,400 1,000	23,06 25,51 41'500,00	492,33 596,93 41'500,00	
	Sommano euro			42'589,26	
	Oneri Sicurezza 2,134% euro			908,85	
	Sommano euro			43'498,11	
	Spese Generali 15.00% * (43 498.11) euro			6'524,72	
	Sommano euro			50'022,83	
	Utili Impresa 10% * (50 022.83) euro			5'002,28	
	T O T A L E euro / cad			55'025,11	
Nr. 7 29.001.002A	Fornitura e posa in opera di paraspigolo di tipo ponte Gradus 1612 o equivalente, composto da un profilo estruso continuo in alluminio di spessore mm 1,77, di forma angolare per un ... colore del profilo e				
	A R I P O R T A R E				

